

Informacja na tablicę ogłoszeń i stronę internetową Zamawiającego

Poznań, dnia 18 lutego 2016 roku

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia na dostosowanie istniejącego oznakowania pionowego dróg kołowania w związku z włączeniem do użytkowania dróg kołowania H1 i H2 oraz stanowisk postojowych 1A i 1B w Porcie Lotniczym Poznań-Ławica

numer referencyjny zamówienia: DRI-PLP/PO/3/2015

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (15)

Zamawiający, zgodnie z treścią pkt 13.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej jako SIWZ), niniejszym przekazuje pytania złożone przez Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Zamawiający niniejszym zmienia odpowiedź na Pytanie nr 15, przekazaną Wykonawcom w dniu 16 lutego 2016 roku (pismo z dnia 16.02.2016 r. znak: PLP/SR/AM/744/2016; SR/00-0.0/UW/KW/3981/16)

Pytanie nr 15

6. Prosimy o potwierdzenie, że obwód X posiada rezerwę umożliwiającą podłączenie projektowanych znaków pionowych.

Odpowiedź:

Przedmiotowy obwód nr X został przeliczony przez projektanta wykonującego dokumentację projektową a obliczenia zostały załączone do projektu.

Jak wynika z w/w projektu wymiana zasilacza CCR zasilającego obwód nr X na zasilacz 30kVA ujęta została w zadaniu „*Modernizacja drogi startowej DS*”.

Uwzględniając powyższe, Zamawiający potwierdza, że obwód X posiada rezerwę umożliwiającą podłączenie projektowanych znaków pionowych.

Z poważaniem



Kierownik
realizacji
Tomasz J. Jus
Kierownik
realizacji